
 

Uchwała Nr 1720/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi – Dyrektorowi 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala,       

co następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi – Dyrektorowi Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu do udzielenia pełnomocnictwa prezesowi 

Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółki z o.o. z siedzibą w Koninie  

Panu Markowi Libertowskiemu do zawierania umów na wykonanieprac modernizacyjno  

– adaptacyjnych w dwóch lokalach mieszkalnych położonych w Koninie przy ulicy Erazma 

Pietrygi 3przeznaczonych na potrzeby testowania „Modelu standardu mieszkalnictwa 

wspomaganego dla osób z całościowymi zaburzeniami w rozwoju w tymz autyzmem  

i zespołem Aspergera”oraz do występowania w imieniu Województwa Wielkopolskiego  

w sprawach związanych z realizacją wyżej wskazanych prac wramach realizowanego przez 

Województwo Wielkopolskie projektu pn. „Azymut – Samodzielność”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 1720/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi – Dyrektorowi 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

 

Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 4023/2017 z dnia 14 lipca 2017 r. 

Województwo Wielkopolskie przystąpiło do realizacji projektu pn. „Azymut  

- Samodzielność” na podstawie konkursu POWR.02.08.00-IP.03-00-001/17 „Wypracowanie 

standardów i przeprowadzenie pilotaży w zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego dla 

osób o specyficznych potrzebach, z uwzględnieniem możliwości finansowania tych 

rozwiązań” Ministerstwa Rodziny Pracy i Polityki Społecznej w ramach II Osi priorytetowej 

Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji PO WER - Działanie 2.8 

Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym.  

 

W związku z podpisaniem w dniu 9 października 2019 r. Porozumienia w sprawie udziału  

w projekcie pn. „Azymut – Samodzielność” zawartego pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim a Miastem Koninem i podjęciem współpracy na rzecz utworzenia mieszkania 

wspomaganego dla osób ze spektrum autyzmu i zespołem Aspargera, Miasto Konin użyczyło 

na potrzeby realizacji projektu dwa lokale mieszkalne w budynku wielorodzinnym 

położonym przy ul. Piłsudskiego 24(obecnie Erazma Pietrygi 3) w Koninie. Użyczone 

mieszkania będą przeznaczone na potrzeby testowania „Modelu standardu mieszkalnictwa 

wspomaganego dla osób z całościowymi zaburzeniami w rozwoju w tym z autyzmem  

i zespołem Aspergera” wypracowanego w ramach realizowanego projektu. 

 

We wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Azymut – Samodzielność” zabezpieczono środki 

finansowe na pokrycie kosztów wdrożenia standardu w mieszkaniach wspomaganych  

tj. wykonanie w nich prac modernizacyjno-adaptacyjnych.  

 

Przeprowadzenie Inwestycji tj. wykonanie prac modernizacyjno-adaptacyjnych powierza się 

podmiotowi zarządzającemu budynkiem mieszkalnym, w którym znajdują się użyczone 

lokale mieszkalne, położonym przy ul. Erazma Pietrygi 3 w Koninie tj. Miejskiemu 

Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Koninie. Podmiot ten na podstawie 

Porozumienia zawartego z Województwem Wielkopolskim zobowiązuje się  do wykonania 



Inwestycji i zarządzania całością zadań mających na celu realizację Inwestycji.  

 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu na podstawie uchwały  

Nr 1448/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 listopada 2019 roku uzyskał 

pełnomocnictwo do podpisywania wszelkich dokumentów i składania wszelkich oświadczeń 

woli w sprawach realizacji projektu pn. „Azymut – Samodzielność”.Jednakże w celu 

wykonania prac modernizacyjno-adaptacyjnych w lokalach mieszkalnych przeznaczonych  

na potrzeby testowania Modelu standardu mieszkalnictwa wspomaganego dla osób  

z całościowym zaburzeniem rozwoju, w tym autyzmem i zespołem Aspergera niezbędnym jest 

udzielenie szczególnego pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu, na podstawie którego Dyrektor upoważnieni Pana Marka 

Libertowskiego - Prezesa Miejskiego Towarzystwa Społecznego Sp. z o. o. w Koninie  

do zawierania umów na wykonanie prac modernizacyjno-adaptacyjnych w dwóch lokalach 

mieszkalnych położonych w Koninie przy ulicy Erazma Pietrygi 3 oraz do występowania  

w imieniu Województwa Wielkopolskiego w sprawach związanych z realizacją wyżej 

wskazanych prac, w ramach realizowanego przez Województwo Wielkopolskie projektu  

Ppn. „Azymut – Samodzielność”. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego jest 

zasadne.  

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 
  


